cette Confédération, que nous

approuvons et ratifions le

13 mal
et

28 août
1869.

En foi de quoi la présente
ratification a été signée par
le Président et le Chancelier
de la Confédération et munie
du sceau fédéral.

Ainsi fait à Berne, le

vingt-six juillet mil huit cent

soixante-neuf (26 juillet 1869).

Au nom duConacilfédéral suisse:

Le Président de la Confédération,

WELTI.

(L. S.)

Le Chancelier de la Confédération,

SCHIBSS.

présent Traité dans toutes

ses parties, promettant de

l'observer et faire oxécutor

fidèlement.

En foi de quoi le présent

[...]

promettant da l'observer et

faire observer fidèlement.

En foi de quoi Nous avons
donné le présent acte de

ratification et y avons fait
apposer le sceau de la
Confédération de l'Allemagne du

Nord.

13 mai
et

28 août
1869.

Ainsi fait à Berne, le

vingt-six juillet mil huit cent
soixante-neuf (26juillet 1869).

Au nom duConseil fédéral suisse :

Le Président de la Confédération,

WELTI.

(L. S.)

Le Chancelierdela Confédération,

SCHIBSS.

Donné aux bains d'JSm#,

le 30 juillet 1869.

Guillaume.

(L. S.)

dh BISMAECK.

Berlin, le 13 mai 1869.

La Convention entre la Confédération de l'Allemagne